
Id: CC639E3C-E424-40BC-BE34-0A300B9940E7. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LIII/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaczyce w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kołaczyce w roku szkolnym 2022/2023 
w wysokości: 

1) olej napędowy ON – 6,76 zł/l 

2) benzyna – 6,56 zł/l 

3) autogaz LPG – 3,36 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kołaczycach 
 
E

Edward Zbylut 
 


